
Usnesení ze zasedání Rady města Hoštka (RM) č. 9/2009 konané dne 26.6. 2009 na 

Městském Úřadě od 10:00 hodin 

 

Program:  

 

1) Projednání zápisu z Rady města č.8/2009 

2) Pronájem pozemků 

3) Změny majetku města 

4) Změny v rozpočtu 

5) Bytové otázky 

6) Směrnice pro plátce DPH 

7) Veřejná služba 

8) Cyklostezky  

9) Stížnost na zaplavení sklepů 

10) Kabelová televize  

11) Oprava zvonů - Velešice 

12) Stížnost na návštěvníky Vyhlídky II 

13) Informace o konzultační návštěvě v knihovně 

14) Doplatek za postižené dítě 

15) Náměty pro vodní nádrž Velešice  

16) Setkání chovatelů koní 

 

Usnesení k bodu č.2.1 

RM bere na vědomí informaci k prostorově omezené možnosti města poskytnout v oblasti 

vinic pronájem pozemků. 

 

Usnesení k bodu č.2.2 

RM schvaluje pronajmout garáž v Kochovicích Bodlákova 77 panu Lukáši Fialovi v ceně 

650Kč/měsíc. 

 

Usnesení k bodu č.2.3 

RM schvaluje pronajmout pravou garáž v č.p.232 panu Kohákovi za cenu 500Kč/měsíc a 

s podmínkou umožnit uložení kol spolunájemníků. 

   

Usnesení k bodu č.2.4 

RM schvaluje zveřejnit záměr pronajmout část pozemku p.č. 273 o výměře cca 330m
2
 

v k.ú. Hoštka. 

 

Usnesení k bodu č.2.5 

RM schvaluje zajistit prohlídku sklípků odborným pracovníkem. 

  

Usnesení k bodu č.2.6 

RM bere na vědomí nezájem o pronájem inzerovaných pozemků. 

 

Usnesení k bodu č.3.1 

RM bere na vědomí informaci o stavu vlastnictví domu č.p.106 Malešov  a schvaluje 

zveřejnit a předložit ZM ke schválení záměr přihlásit se k vlastnictví domu včetně 

přilehlých pozemků. 

  

Usnesení k bodu č.3.2 

RM schvaluje zveřejnit a předložit ZM ke schválení záměr získat v exekuci stavbu na 

pozemku st.p.č. 473 v k.ú. Hoštka. 

 



Usnesení k bodu č.3.3 

RM schvaluje zveřejnit a předložit ZM ke schválení záměr směnit pozemky p.č. 129/6, 

819/2 a 818/3, vše v k.ú. Velešice u Hoštky za p.p.č. 593 a 605, vše, dle KN, v k.ú. Hoštka.  
 

Usnesení k bodu č.3.4 

RM schvaluje zveřejnit a předložit ZM ke schválení záměr prodat část pozemku p.č. 

141/1 v k.ú. Hoštka. 
 

Usnesení k bodu č.3.5 

RM schvaluje, aby město požádalo o úpravu dodatku č.1 Územního plánu města - 

upřesnění průběhu cyklostezek a výstavbu mostku dle detailu v nákresu (viz příloha) a 

předložit tuto úpravu ZM ke schválení. 
 

Usnesení k bodu č.3.6 

RM schvaluje prodat nadbytečné stoly ze ZŠ. Menší pracovní stůl panu Malimánkovi 

v ceně 500Kč a větší pracovní stůl panu Podpěrovi v ceně 800Kč. 
 

Usnesení k bodu č.4 

RM schvaluje předložit ZM záměr přispět na opravu krovu kostela sv. Otmara částkou 

187tis.Kč, změnu rozpočtu na rekonstrukci hygienického zařízení v ZŠ,  převod 

prostředků na činnost městského strážníka a doplnění příjmů a výdajů o přiznané 

dotační prostředky. RM projednala a schválila předložený návrh Investičního záměru na 

výstavbu šaten.  
 

Usnesení k bodu č.5 

RM bere na vědomí informace o bytových otázkách a schvaluje zajistit přednostně 

bydlení v Hoštce pro pracovníky MěÚ, kteří se přestěhují do Hoštky.  
 

Usnesení k bodu č.6 

RM schvaluje Směrnici č.1/2009 - DPH a účetní jednotka včetně rozhodnutí, že město 

nebude používat krácení daně podle §72 odst.(5) a podle §76 zákona o DPH. 
 

Usnesení k bodu č.7 

RM schvaluje nezřizovat ve městě Hoštka institut veřejné služby.  

 

Usnesení k bodu č.8 

RM bere na vědomí informaci o předání plánovaných tras cyklostezek firmě TEO Plus 

k jejich prezentaci v rámci územního celku. 

  

Usnesení k bodu č.9 

RM schvaluje zajistit úpravu terénu nad bytovkou č.p.61 po dohodě s obyvateli tohoto 

domu. 

 

Usnesení k bodu č.10 

RM bere na vědomí informaci o odložení termínu předání kabelové televize Hoštka 

novému majiteli a schvaluje požádat o uvedení této informace ve vysílání KT.  

 

Usnesení k bodu č.11 

RM schvaluje proplatit faráři Františku Kocmanovi náklady spojené s opravou zvonů 

kostela ve Velešicích.   
  

Usnesení k bodu č.12 

RM bere na vědomí informaci o další stížnosti na vandalismus na Vyhlídce, schvaluje 

provedená opatření a doporučuje požádat o konzultaci k umístění omezení značkou.   

 



Usnesení k bodu č.13 

RM bere na vědomí informaci o závěrech z návštěvy metodičky KKHM Litoměřice 

v městské knihovně a děkuje paní Musilové za dobrou práci.  
  

Usnesení k bodu č.14 

RM bere na vědomí informaci o jednání maminky s ředitelkou Centra Srdíčko 

Litoměřice umístit v tomto zařízení svoje dítě a schvaluje projednat tuto záležitost po 

specifikovaném požadavku maminky na MěÚ Hoštka.  

 

Usnesení k bodu č.15 

RM bere na vědomí požadavky občanů na zajištění koupání a schvaluje se tímto 

záměrem zabývat při aktualizaci Rozvojového plánu, případně tvorbě rozpočtu na rok 

2010, s důrazem na spojení s vyčištěním retenční nádrže.  
 

Usnesení k bodu č.16 

RM schvaluje všemi hlasy povolit vyvěsit vlajku města na soukromém ranči p. Biharyho 

při příležitosti setkání příznivců hipoturistiky a chovatelů koní. 

 

Kde není uvedeno jinak, za splnění úkolů zodpovídá starosta 

 

 

 

 

 

    Ing. Miloš Gruber    Anna Podpěrová 

starosta        místostarostka 


